
UCHWAŁA NR XVII/185/2021 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Wieży Ciśnień w Nurcu-Stacji 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) Rada Gminy w Nurcu-Stacji uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z Wieży Ciśnień w Nurcu-Stacji stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA348C0-3B81-4B52-9A47-E6D3C27F0BA6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/185/2021 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 30 września 2021 r. 

Regulamin określający zasady korzystania z Wieży Ciśnień w Nurcu-Stacji 

1. Właścicielem Wieży Ciśnień w Nurcu-Stacji jest Gmina Nurzec-Stacja. 

2. Wieża Ciśnień czynna jest codziennie w godzinach podanych w odrębnym harmonogramie. 

3. Korzystanie z Wieży Ciśnień oraz zwiedzanie obiektu jest nieodpłatne. 

4. Odpowiedzialność za prawidłowe zarządzanie funkcjami Wieży Ciśnień ponosi Gminny Ośrodek 
Upowszechniania Kultury w Nurcu-Stacji. 

5. Z uwagi na konieczność pokonania stopni schodów nie zaleca się zwiedzania obiektu przez osoby 
odczuwające lęk wysokości, cierpiące na schorzenia układu krążenia lub oddechowego, z ograniczeniami 
aparatu ruchowego czy innymi chorobami, których objawy mogą się nasilić w wyniku pokonywania wysokości 
schodami oraz przebywania na wysokości, prowadząc do nagłego pogorszenia stanu zdrowia zwiedzających. 
Właściciel obiektu nie odpowiada za powstałe w ten sposób nagłe pogorszenie stanu zdrowia. 

6. Osoby niepełnoletnie do 13. roku życia mogą zwiedzać Wieżę Ciśnień tylko pod opieką dorosłych. Za 
bezpieczeństwo dzieci odpowiadają rodzice lub opiekunowie. 

7. Dozwolone jest wejście na teren obiektu grupy zorganizowanej dzieci i młodzieży szkolnej, jeżeli na 
każde 10 uczestników grupy przypada jeden opiekun, odpowiedzialny za swoich podopiecznych przez cały 
czas przebywania na terenie obiektu. Opiekun grupy ponosi odpowiedzialność za skutki zachowania 
uczestników grupy. 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa oraz sprawnego przebiegu zwiedzania należy bezwzględnie 
przestrzegać poleceń pracowników obsługi obiektu. 

9. Do górnych kondygnacji Wieży Ciśnień nie wolno wnosić plecaków, dużych toreb itp. Obsługa może 
wskazać inne przedmioty, których wniesienie jest zabronione. 

10. Zabrania się wstępu osobom w stanie wskazującym na spożycie alkoholu lub środków odurzających 
i innych zaburzających świadomość. 

11. Wprowadzanie zwierząt do obiektu jest zabronione. 

12. Obsługa Wieży Ciśnień ma prawo wyprowadzić z obiektu osoby naruszające porządek publiczny lub 
przepisy regulaminu, stwarzające zagrożenie dla siebie i innych osób przebywających w Wieży. 

13. Podczas przebywania w Wieży Ciśnień zabrania się w szczególności: 

a) otwierania okien i wychylania się przez nie, 

b) zrzucania wszelkich przedmiotów, 

c) spożywania napojów alkoholowych i korzystania ze środków odurzających, 

d) palenia tytoniu, 

e) biegania po schodach, 

f) śmiecenia, 

g) uszkadzania elementów konstrukcji, wyposażenia, niszczenia sprzętu. 

14. Za zniszczenia obiektu wynikające z niewłaściwego zachowania i nieprzestrzegania zasad 
obowiązujących w obiekcie odpowiada, ponosząc koszty finansowe, osoba która dokonała zniszczeń, lub 
w przypadku osób małoletnich rodzic bądź opiekun. 

15. Właściciel obiektu nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia ciała, inne wypadki oraz szkody 
osobowe i materialne wynikające z naruszenia regulaminu i poleceń obsługi oraz ogólnych zasad BHP przez 
osoby zwiedzające. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA348C0-3B81-4B52-9A47-E6D3C27F0BA6. Podpisany Strona 1



16. Przystąpienie do korzystania z Wieży Ciśnień równoznaczne jest z zapoznaniem się i akceptacją 
regulaminu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA348C0-3B81-4B52-9A47-E6D3C27F0BA6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 13 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 13 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 13 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 13 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 13 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 13 Litera f
	Zalacznik 1 Ustęp 13 Litera g

	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16


